Российская Федерация Иркутская область Муниципальное образование «Тайшетский район» Администрация

Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»

665051, Иркутская обл., Тайшетский р-н г. Бирюсинск, ул. Калинина, 2

тел. 7-17-50, 7-11-50, 7-12-50, факс 7-17-50

E-mail: http://Biryusinskmo@mail.ru

исх. № 899 от 30. 85° 2017 г.

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области

664027 г.Иркутск ул.Ленина, 1А

Брилка С.Ф.

Администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» направляет ходатайство на кандидата для награждения Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

## Приложение:

- 1. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области на Ковпинца Валерия Васильевича начальника цеха водоснабжения, перекачки и очистки сточной жидкости ООО «ТеплоВодоКанал».
  - 2. Постановление администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» «О внесении ходатайства в Законодательное Собрание Иркутской области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ковпинца Валерия Васильевича начальника цеха водоснабжения, перекачки и очистки сточной жидкости ООО «ТеплоВодоКанал» от 21.04.2017г. № 244.
    - 3. Копия паспорта Ковпинца В.В.
    - 4. Копия ИНН Ковпинца В.В.
    - 5. Копия СНИЛС Ковпинца В.В.
    - 6. Копия военного билета Ковпинца В.В.
    - 7. Реквизиты счета для зачислений Ковпинца В.В.
    - 8. Копия трудовой книжки Ковпинца В.В.
    - 9. Копии Почетных грамот и Благодарственных писем Ковпинцу В.В.

Глава администрации Бирюсинского городского поселени

BAMMAN STANDARD CONTRACTOR OF THE STANDARD CONTR

А.В.Ковпинец